ii **I**n quibus sacra p̄nt iterari. s̄. oia illa in quibus n̄  
imprimuntur character. xxxij. q. vij. licite. r. l. q. i.  
qd̄ quidam.

11 **Q**uid cū dubitat an q̄s receperit aliqd̄ sacm  
puta baptisimū r h̄mōi. s̄. q̄ si dubiū est p̄ba  
bile: vel verisimilit̄ resultat p̄iectura reiterandū  
est s̄m qd̄ dicit̄. s̄. Baptisimus. vij. s̄. ix. qz non  
d̄r iteratū qd̄ nescit factū. de p̄se. di. iij. si nulla  
r de p̄sby. nō bap. c. veniens.

15 **U**trū sacra vel sacralia: sicut est oleū setm: aq̄  
baptismalis: r h̄mōi possint recipi p̄ sanitate  
acquirenda. vel ex alio fine q̄s eo. p̄pter quem  
sunt instituta. s̄. q̄ non sine p̄cto mortali: si ta  
lis sit finis principalis. qz vti sacris ad aliū fu  
nem q̄ ad cum p̄ quo ordinata sunt est ipsis  
abuti. Excipit tñ s̄. De. s̄. palu. in. iij. sacm ma  
trimoniū qd̄ s̄m eū q̄s cōtrahendo ex alio fine  
puta p̄pter diuitias r h̄mōi. nō peccat morta  
liter. vt habes. s̄. Matrimoniu. ij. s̄. xv. secus  
si vteretur quis talibus sacris principaliter ex  
fine suo. r secundario p̄pter sanitate acqui  
rendā: sicut fecit Constantinus Imperator. qz  
sic non peccaret.

**Sacrilegium** est sacre rei  
violatio vel  
vsurpatio. r accipit hic violatio p̄ qua  
cunqz irreuerētia aut dehonozatio. r d̄r s̄z  
Inno. q̄si sacrilegiū. vel s̄m Lau. q̄si sacre legi  
lesio. r de s̄ h̄s glo. xvij. q. iij. in. c. sacrilegiū.

**Q**uorū modis cōmittit sacrilegiū. s̄. q̄ trib⁹  
modis. Primo rōne p̄sonę. sicut cū quis ledit  
p̄sonam ecclesiasticā. xvij. q. iij. quisqz. Secdo  
rōne loci: sicut cū violat imunitas ecclesie vel  
cimiterij. vt ibidē. c. si quis. el. i. cū multis. c. se.  
Tertio rōne rei. r istud fit tripliciter. s̄. auferen  
do sacraz de sacro. s̄. loco. vel nō sacri de sacro:  
vel sacrum de nō sacro. vt no. in. d. glo. r h̄clo  
quorū de sacrilegio. pp̄rie. nam large cōmittit  
multis modis. vt no. in. d. glo. r ibi vide. quia  
nihil ad nos

**A**duerte ē q̄ oē p̄ctū qd̄ cōmittit p̄sona ec  
clesiastica materialiter r q̄si p̄ accidens d̄r sacri  
legiū. Vñ dicit Hiero. q̄ nuge in ore sacerdo  
tis sunt sacrilegiū vel blasfemia. sed formalit̄  
r pp̄rie sacrilegiū est illud p̄ctū qd̄ p̄sona sa  
era agit cōtra eius sanctitatē directe. vt si vir  
go deo sacra forniceat r h̄mōi. Large ē sacrile  
gium est cū rem ecclesie quis indebite vsurpat  
xvij. q. iij. s̄. qui aut̄.

**Q**ue pena sacrilegorū habes in. l. si quis in  
C. de epi. r cle. r xvij. q. iij. p̄ totū. r ibi vide qz  
nihil ad nos: sed ad forū p̄centiosū sc̄li. Sed q̄  
ad p̄ciam est excoicatio de qua vide. s̄. Excoi  
catio. v. casu. r. vi. r. ar. r. xij. r. xxvij. r Excoi  
catio. vij. in multis casibus.